1.2. Darbų atlikimo vieta Druskininkų savivaldybė.
2. Sutarties kaina

2.1. Šiai sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas. Aikštelės esančios adresu Dabintos g. 11, Druskininkai, iškasimo ir įrengimo naujoje vietoje įkainis – 3885,97 (trys tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 97 ct) Eur be PVM. Aikštelės esančios adresu Nemuno kelias 2, Mizarų k., Leipalingio sen., Druskininkų sav., iškasimo ir įrengimo naujoje vietoje įkainis – 6021,20 (šeši tūkstančiai dvidešimt vienas euras ir 20 ct) Eur be PVM. Šalių susitarimu nustatyta galutinė Bendra Sutarties kaina yra 9907,17 (devyni tūkstančiai devyni šimtai septyni eurai ir 17 ct.) Eur be PVM, kaina iš viso su PVM yra 11987,67 (vienuolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai ir 67 ct.) šimtai šešiasdešimt) Eur.
2.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 1.1. punkte. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.